
Leachem Universal Lemon
Kapalný čisticí přípravek–koncentrát. Pouze pro profesionální použití.

Universal Lemon je čisticí prostředek s výraznou citronovou vůní, který se používá na čištění a ošetření voděodolných a omyvatelných

povrchů a/nebo potlačení zápachu. Používá se na podlahy, obklady, výrobní zařízení, pisoáry, veřejné hygienické prostory, sanitární

keramiku a předměty, výdejní pulty, toalety a další.

Vlastnosti:

Bezbarvá až lehce nažloutlá kapalina

pH (vodný roztok 5%) = 5,8

Hustota  0,99 g/cm
3

NÁVOD K POUŽITÍ

Aktivní čištění pevných povrchů

Smícháním přípravku s vodou v poměru 1:10 nebo 1:15 vytvořte pracovní roztok, který naneste nejlépe postřikem a nechte působit 15

minut. Poté povrch opláchněte pitnou vodou a vytřete do sucha. Na čištění 1m² plochy použijte ca 100 ml připraveného roztoku.

Běžné čištění povrchů

Na čištění vodou omyvatelných povrchů smíchejte přípravek s vodou v poměru 1:16 – 1:160 a připravte tak roztok, kterým povrch omyjte

běžným způsobem.

Před samotnou aplikací přípravku doporučujeme nejprve z povrchu odstranit hrubé nečistoty. Používejte vždy čerstvě připravený pracovní

roztok. Nekombinujte s jinými čisticími prostředky.

Universal Lemon obsahuje složku, která vykazuje široké spektrum antimikrobiální účinnosti vůči bakteriím, řasám, plísním a kvasinkám při

ředění až 1:15.

Bakterie Plísně/kvasinky

Bacillus subtilis Alternaria alternata Penicillium funiculosum

Enterobacter aerogenes Aspergillus niger Penicillium glaucum

Escherichia coli Aureobasidium pullulans Poria placenta

Klebsiella pneumoniae Candida albicans Saccharomyces cerevisiae

Proteus vulgaris Chaetomium globosum Trametes versicolor Cladosporium cladosporoides Trichoderma viride

Pseudomonas aeruginosa Algae Coriolus versicolor Epidermophyton floccosum

Staphylococcus aureus Coniophora puteana Trichophyton mentagrophytes

Gloeophyllum trabeum Microsporum canis

Řasy

Chlorella vulgaris

Nostoc commune

Scenedesmus vacuolatus

Dbejte opatření na ochranu zdraví při práci a dobře větrejte. Před použitím si důkladně přečtěte údaje na obalu. Při práci s přípravkem

nejezte, nepijte a nekuřte, požívejte vhodné ochranné pomůcky. Po práci či jiné manipulaci si důkladně omyjte ruce mýdlem a vodou.

Nepoužitý výrobek a znečištěný obal uložte do označených nádob pro sběr odpadu a předejte k odstranění oprávněné osobě, nevylévejte

do kanalizace, řiďte se dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. Neodstraňujte společně s komunálními odpady.

Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví a životní prostředí.

Skladování: V suchém tmavém místě při teplotách 5-25 °C.

Balení: 5L

Záruční doba: 12 měsíců po dodání. Distributor si vyhrazuje právo technických změn. Revize 07/2022

Distributor: Leading Chemicals s.r.o., Na okraji 381/41, Veleslavín, 162 00 Praha, tel: +420 222 703 037, email eshop@leachem.cz

IČO: 04777930, DIČ: CZ04777930

mailto:eshop@leachem.cz

